
 
 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 19213 – D1 

Číslo smlouvy objednatele: 

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č.1 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „Kanalizace a ČOV Střílky“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
      I. 
     Smluvní strany 
 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
 
se sídlem:             Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupená :                   xxx předseda představenstva 
Ve věcech technických: Ing. xxx VTN 
    Ing. xxx vedoucí OV 
Bankovní spojení:   KB, a.s. 
Číslo účtu:   xxx 
Identifikační číslo:  49451871  
 
dále jen „Objednatel“ 
 
VHS Brno, a.s.     
se sídlem:   Masná 444/102, 602 00 Brno 
     
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2919 
        
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: Ing. xxx, předseda představenstva  
    Ing. xxx člen představenstva 
    Ing. xxx člen představenstva  
- ve věcech technických: Ing. xxx, technický ředitel    
- ve věcech stavby:  Ing. xxx hlavní stavbyvedoucí 
    Ing. xxx zástupce stavbyvedoucího 

xxx, stavbyvedoucí 
Bankovní spojení:  KB, a.s.     
Číslo účtu:   xxx   
Identifikační číslo:  25556568    
DIČ:    CZ25556568 
 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
Dále také  jako „smluvní strany“ 



 
 

 
2 

 
 

 
Článek III. 

 
Předmět smlouvy  

1. Zhotovitel se zavázal ve Smlouvě o dílo – číslo smlouvy zhotovitele 19213 ze dne 
22.10.2019 ke zhotovení díla „Kanalizace a ČOV Střílky“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“), 
v rozsahu odpovídajícím: 

1.1. projektové dokumentaci pro provedení stavby zpracované společností KANINGA s.r.o., 
Projektování vodohospodářských staveb, Březnická 5565, 760 01 Zlín, IČO: 
26222183, a to všech jejich částí, které byly součástí zadávacích podmínek; 

1.2. obchodním podmínkám sjednaným touto smlouvou o dílo včetně všech jejich příloh, 
zadávací dokumentací a nabídkou Zhotovitele do výběrového řízení; 
 

1.3. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo – číslo smlouvy 
zhotovitele 19213, uzavřené dne 22.10.2019, který rozšiřuje předmět smlouvy o 
Změnový list č.1 a Změnový list č.2, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
Příloha č.1 a Příloha č.2.  

 
Článek VII. 

              Cena díla   
 
1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo číslo smlouvy zhotovitele 19213, 

uzavřené dne 22.10.2019, která byla sjednána na základě výsledku zadávacího řízení 
Objednatele a činila: 
 
Cena díla bez DPH       76.995.005,00 Kč       
DPH z ceny díla        16.168.951,00 Kč        
Cena celkem za dílo vč. DPH      93.163.956,00 Kč 
Slovy: devadesát tři milionů, sto šedesát tři tisíc, devět set padesát šest Korun českých  

 

Cena Změnového  listu č.1      1.532.742,94 Kč 
DPH ze ZL 01           321.876,02 Kč 
Cena celkem za ZL 01 vč. DPH      1.854.618,96 Kč 
 
Cena Změnového listu č. 2         0,00 Kč  
 
Nová cena díla včetně Změnového listu č.1 a Změnového listu č.2 
 
Cena díla bez DPH       78.527.747,94 Kč       
DPH z ceny díla        16.490.827,02 Kč        
Cena celkem za dílo vč. DPH      95.018.574,96 Kč 
Slovy: devadesát pět milionů, osmnáct tisíc, pět set sedmdesát čtyři Korun českých, devadesát šest 
Haléřů  



 
 

 
3 

 

Článek XXI. 
Závěrečná ujednání 

 
 
1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
2. Ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo – číslo smlouvy zhotovitele 19213 ze dne 22.10.2019 

se nemění. 
 

3. Obě strany berou na vědomí, že údaje v tomto Dodatku č.1 smlouvy o dílo budou 
uveřejněny v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění) a zároveň 
prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, které by 
nemohly nebo neměly být zveřejněné. 
 

4. Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných zástupci smluvních 
stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1  Smlouvy jsou tyto přílohy: 

 
 Příloha č. 1 – Změnový list č.1 vč. položkového rozpočtu  
 Příloha č. 2 – Změnový list č.2 vč. položkového rozpočtu 
         
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před jejím podpisem 

přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

7. Zástupci podepisující tento Dodatek č.1 Smlouvy svým podpisem stvrzují oprávněnost 
k uzavření této smlouvy o dílo.  

 
 
V Kroměříži, dne:     V Brně, dne:   
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………….     ………………...... 
Xxx         xxx 
předseda představenstva     ,   předseda představenstva  

    
         
 
 



 
 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


